SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA nº 62/ARA/2015, de 09 de abril de 2015.

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, conferidas pela portaria nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os professores PATRICIA JANTSCH FIUZA, SIAPE nº 2058903,

ALEXANDRE LEOPOLDO GONÇALVES, SIAPE nº 1805747, ELIANE POZZEBON,

SIAPE nº 1680881, FERNANDO JOSE SPANHOL, SIAPE nº 21599948, ROBSON

RODRIGUES LEMOS, SIAPE nº 2046853, SIMONE MEISTER SOMMER BILESSIMO,

SIAPE nº 1932382 e SOLANGE MARIA DA SILVA, SIAPE nº 2801518 para, sob a presidência

do primeiro, constituir o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em

Tecnologias da Informação e Comunicação (TIC) do Campus de Araranguá da Universidade

Federal de Santa Catarina, atribuindo-lhes até 01 (uma) hora semanal de carga administrativa,

para um mandato até 12 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral

UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/